

Referat af forældrerådsmøde i Børnehuset Sættravej 21/3 2023:

Deltagere:

Cecilie

Cecilie Marie

Jess

John

Katrine

Pernille Hjortshøj Andersen, pædagogisk leder

Opstart og præsentation:	Alle præsenterer sig og fortæller lidt om baggrunden for at deltage i rådet.
Konstituering af formand og suppleant:	Jess udpeges til formand og bestyrelsesmedlem Cecilie Marie udpeges til suppleant til bestyrelsen
Hvad kan man drøfte i forældrerådet?	Pernille gennemgår rammen for hvad man kan drøfte i rådet: <ul style="list-style-type: none">• Generelle sager til og fra bestyrelsen• Arrangementer• Man kan ikke drøfte personsager eller børnesager• Man må gerne komme med input til den pædagogiske praksis i huset, men forældrerådet har ingen beslutningskompetence
Møder fremadrettet: hvem indkalder, hvor ofte, hvem laver dagsorden mv.	Katrin opretter en Teams gruppe, hvor vi kan holde møder og skrive sammen. Katrine indkalder til møder. Det aftales, at man gerne vil holde møder i tråd med bestyrelsen og da der typisk vil være 4 møder i bestyrelsen, vil man ligeledes holde 4 møder i forældrerådet. Katrine står for dagsorden. Pernille er sekretær og står for referatet.
Andet:	Forældrerådet er optaget af kommunikationen mellem institutionen og forældrene, men ønsker sig noget mere og gerne på Aula – Pernille fortæller at man er ved at lave et årshjul for hele huset og planen er, at der sidenhen skal laves årsplan for stuerne og til sidst ende ud i at der kommer månedsplaner ud. Forældrerådet er optaget af at planlægge arrangementer, men har brug for at mødes igen og lave en brainstorm. Pernille fortæller at

institutionen planlægger en forældrearbejdsdag i slutningen af maj måned. Rådet vil gerne være til stede denne dag og spørger andre forældre om, hvad de kunne tænkes sig at deltage i og hvor ofte.

Forældrerådet er optaget af, hvordan man kan få oprettet en pengekasse til brug for forskelligt. Man drøfter forskelligt, men lander ikke på noget konkret. Dette tages op igen på næste møde.

Forældrerådet har på næste møde brug for at snakke videre om, hvad deres roller i rådet er.

Næste møde er 27/4 kl. 16,00 – 17,30